
Tartu Ülikool 
annab euroteadmisi

Tartu Ülikool arendab ühe koo- 
litussuunana välja Euroopa Lii
duga seotud erialade õpetust. Õi
gusteaduskond alustab tänavu 
euroõiguse magistriõpet ning 
peab läbirääkimisi välisõppejõu 
leidmiseks Euroopa Liidu õigu
se õppetooli etteotsa.

"Eelkõige oleme huvitatud heast ja 
tugevast magistrikraadist,” kommen
teeris euroõiguse spetsialistide magist
riõppe loomist avaliku õiguse instituu
di juhataja professor Raul Narits.

Teisalt soovib õigusteaduskond Na- 
ritsa sõnul, et Eesti riik mõtleks oma 
seadustes läbi need avaliku teenistuse 
ametikohad, kuhu tulevikus ilma ma
gistrikraadita pole võimalik kandidee
rida.

Euroõiguse magistriõppe rühm loo
di koostöös euroteaduskonnaga. Ka
hekümnest kandideerinud neljanda 
kursuse tudengist valis nõukogu juu
nis välja üksteist. Narits märkis, et 
komisjoni kuulunud Münsteri Ülikoo
li õppejõu hinnang pingerea esimes
tele oli: väljapaistvad.

Õigusteaduskonna ja euroteadus- 
konna koostööd iseloomustas Narits 
kui meeldivalt kooskõlalist. Euroõp- 
perühma õppekava koostamisel arves
tatakse suuresti teaduskonna soove. 
Euroteaduskond otsib sobivaid õppe
jõude, kes kahe aasta jooksul magist
rande Tartusse õpetama tuleksid.

Õigusteaduskonna dekaani Peep 
Pruksi sõnul on euroteaduskond luba
nud magistrandidele stipendiumilisa 
kyni 2000 krooni kuus. ”Võib-olla 
leiab ka meie teaduskond võimaluse 
toetada. Igatahes peaks nende magist
randide kuustipendium tulema vähe
malt 3500 krooni,” oletas Pruks.

Ta lisas, et soodsa kliima õppetööks 
loob teaduskonna omaette hoone, en
dine Rostovtsevi eraülikooli maja, mil
le remont ja sisustamine lõpeb oktoob
ris.

Lisaks magistriõppele rajab õigus
teaduskond Euroopa Liidu õiguse õp
petooli. "Ülikoolil õnnestus riigile sel
geks teha, et lõpmatuseni ei saa püssi 
lasta, tuleb vahepeal laadida,” rääkis 
Pruks. Riik oli huvitatud täiendõppest 
seoses seaduste ühtlustamisega. Tea
duskond soovis, et ka riik ise investee
riks juristide haridusse.

Euroopa Liidu õiguse õppetooli asu
tamiseks Tartu Ülikoolis ongi riik eral-

Tarfu Ülikooli õigusteaduskonna de
kaan Peep Pruks otsib Euroopa Liidu 
õiguse õppetooli etteotsa välisõppe-
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danud 225 000 krooni. Praegu käivad 
euroteaduskonna kaudu läbirääkimi
sed Euroopast õppejõu leidmiseks. 
"Eelistaksime õppejõudu, kes õpetaks 
ja tahaks ka ise targemaks saada,” sel
gitas Pruks teaduskonna ootusi.

Õigusteaduskond sai riigikantseleilt 
ka 180 000 krooni täienduskursuseks 
"Euroopa Liidu õigus ja Eesti õigus
süsteem Eesti siseriikliku õiguse as
pektist”. See algas juba kevadel ning 
lõpeb oktoobris. Osa võtab 70 spet
sialisti ministeeriumidest ja riigiasu
tustest. 160 tundi kestev täiendõpe käib 
koostöös sihtasutusega Eesti Õigus- 
keskus.

Õigusteaduskonna üliõpilastele loeb 
igal aastal üks õppejõud Euroopa Lii
du õigust. Pruks märkis, et ühel aastal 
tegi seda ainus eestlane, kel on prae
gu magistrikraad Euroopa Liidu õigu
se alal -  Katrin Saarsalu.
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